Председателю Лидского районного
                                                                     исполнительного комитета

Иванова Ивана Михайловича

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.Лида, ул. Советская, д.12, кв.47

(адрес постоянного проживания (регистрация))

дом.524633, моб. 80296666666.

(контактный телефон)

Заявление

Прошу принять решение о разрешении раздела земельного участка, предоставленного для строительства и (или) обслуживания одноквартирного, блокированного жилого дома (за исключением случаев, связанных с разделом этих домов) либо иных капитальных строений (зданий, сооружений) (до завершения их строительства), или изменения целевого назначения земельного участка, предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства либо строительства (строительства и обслуживания) капитального строения (здания, сооружения) (до завершения его строительства), или отчуждения земельного участка, передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка, предоставленного для строительства и (или) обслуживания капитального строения (здания, сооружения) до получения правообладателем документов, удостоверяющих право на расположенные на этих участках капитальные строения (здания, сооружения) (за исключением случаев, предусмотренных в подпункте 1.1.21 пункта 1.1 настоящего перечня), или о разрешении предоставления дополнительного земельного участка в связи с необходимостью увеличения размера и изменения границы земельного участка, предоставленного по результатам аукциона на право аренды земельного участка, аукциона с условиями на право проектирования и строительства капитальных строений (зданий, сооружений) либо аукциона по продаже земельных участков в частную собственность, и об изменении вида права на земельный участок в случаях, когда необходимость такого изменения предусмотрена Кодексом Республики Беларусь о земле, предоставленного  по адресу:__г. Лида, ул. Тухачевского, д. 38_______________  _____________________________________________________________________________
Для осуществления административной процедуры к заявлению прилагаю следующие документы:

копия свидетельства  о государственной регистрации земельного участка_____ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
_25.05.2024 г.

                ___________
       (дата)                                                                                                                                                                (подпись)